
UCHWAŁA Nr XXXIV/164/2017 

RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 30 marca 2017 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2017 rok 

 
 

 Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.), art. 211 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2016 r. 
poz. 1870, z późn. zm.) 
 

uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

I. W dochodach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

758   Różne rozliczenia 63 313,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej 
dla jednostek samorządu terytorialnego 63 313,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 63 313,00 

  Razem: 63 313,00 

 

Dochody wprowadzono na podstawie Pisma ST3.4750.1.2017 Ministra 
Rozwoju i Finansów. 
 
 

II. W wydatkach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 270 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 270 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 270 000,00 

    zakup koparki, ciągnika, przyczepy i kosiarki 
bijakowej na potrzeby związane 
z utrzymaniem dróg gminnych   

750   Administracja publiczna  14 000,00 

 75023  Urzędy gmin 14 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  14 000,00 

    opracowanie studium wykonalności 5 000 zł 

 opracowanie planu gospodarki 
niskoemisyjnej 9 000 zł.  
Program OZE  

 



2 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa - 100 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne - 100 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych - 100 000,00 

    zmniejszenie wydatku na zakup średniego 
samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP 
Babice  

801   Oświata i wychowanie 83 313,00 

 80101  Szkoły podstawowe 27 002,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 570,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 880,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 552,00 

    zwiększenie wydatków na wynagrodzenia 
oraz składki od nich naliczone nauczycieli 
zatrudnionych w Szkole Podstawowej  
w Krzywczy   

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 15 553,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 234,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 319,00 

    zwiększenie wydatków na wynagrodzenia  
i składki od nich naliczone w Oddziale 
Przedszkolnym w Babicach  

 80110  Gimnazja  20 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  20 000,00 

    Przebudowa dachu na budynku Zespołu 
Szkół w Krzywczy   

 80149  Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy  
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych  
i innych formach wychowania przedszkolnego - 492,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 492,00 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych 21 250,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 9 588,00 

    zwiększenie dotacji dla Niepublicznej Szkoły 
Podstawowej w Ruszelczycach   

  2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną 19 632,00 

    zwiększenie dotacji dla Szkoły Podstawowej 
im. Sybiraków w Bachowie  



3 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone  

do wynagrodzeń - 2 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 8 662,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 2 145,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 163,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 

   

 zmniejszenie wydatków na wynagrodzenia 
nauczycieli związane z realizacją zadań 
wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy w Szkole 
Podstawowej w Krzywczy, zwiększenie 
wydatków na zakup specjalistycznych 
pomocy dydaktycznych  

 

Razem: 267 313,00 

 
 

§ 2. 
 

1. Zmniejsza się nadwyżkę budżetu Gminy o kwotę 204 000,00 zł. 
2. Zwiększa się przychody budżetu z tytułu wolnych środków wynikających  

z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 204 000,00 zł, 
§ 950 „Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
z przeznaczeniem na spłatę długoterminowych kredytów i pożyczek. 

 
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzywcza. 
 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

(-) Piotr Pytlowany 


